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Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Fenerbahçe Futbol Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Fenerbahçe Futbol Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklığının ("Grup") 30 Kasım 2018 tarihi itibarıyla 
hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem 
özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş 
bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu, Grup yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim 
yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, 
sınırlı denetimden geçmiş ve 21 Ocak 2019 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet 
konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun 
açıklanmasıdır.

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, 
İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız 
Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve 
muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile 
diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı 
denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar 
hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak 
ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm
önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim 
görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Sınırlı denetimden geçmiş ve 21 Ocak 2019 tarihli ara dönem özet konsolide finansal tablolarında Dipnot 14'de açıklandığı üzere, Grup'un, 30 Kasım 2018 tarihi 
itibariyle ana hissedarı Fenerbahçe Spor Kulübü'nden ("Kulüp") 1.315.276.025 TL (31 Mayıs 2018: 932.612.052 TL) tutarında ticari olmayan alacağı olup söz konusu
alacağın belirli bir vadesi bulunmamaktadır. Grup, söz konusu alacak için 30 Kasım 2018 tarihinde sona eren hesap döneminde 160.399.889 TL (30 Kasım 2017: 
72.143.727 TL) faiz geliri kaydetmiştir. 1 Haziran 2018 tarihi ile rapor tarihimiz arasındaki dönemde söz konusu alacağa ilişkin herhangi bir tahsilat 
gerçekleştirilememiş olup Grup Yönetimi durumu değerlendirmektedir. Söz konusu tutarın tahsilatına ilişkin vade ve şekildeki belirsizlikler nedeniyle anılan 
alacakların tahsil edilebilirliğine dair kanaat oluşturulamamıştır.

Şartlı Sonuç

İncelemelerimiz sonucunda, Şartlı Sonucun Dayanağı bölümünde belirtilen hususun ara dönem finansal 
bilgilerde gerektirebileceği düzeltmeler hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan 

Bağımsız Denetçi Görüşü



finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda 
verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir 
husus dikkatimizi çekmemiştir.

İşletmenin Sürekliliğine İlişkin Önemli Belirsizlik

30 Kasım 2018 tarihi itibariyle Grup'un net dönem zararının 54.726.937 TL (30 Kasım 2017: 95.052.300 TL) ve 
net özkaynaklarının negatif 539.419.366 TL (31 Mayıs 2018: 839.710.922 TL) olduğuna değinen 21 Ocak 2019 
tarihli sınırlı denetim raporundaki 2.4 no'lu ara dönem özet konsolide finansal tablo dipnotuna dikkat çekeriz.
Bu durum, işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin 
varlığını göstermektedir. Diğer taraftan söz konusu durum, Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 376. maddesinde
yer alan bir şirketin borca batık durumda bulunduğu şüphesini uyandıran işaretler konusundaki düzenleme 
kapsamına girdiğinden, Yönetim Kurulu'nun anılan maddede belirtilen tedbirleri almasını gerektirmektedir. 
Grup yönetiminin bu konulara yönelik açıklamaları ve planları 21 Ocak 2019 tarihli sınırlı denetim raporunda, 
2.4 no'lu ara dönem özet konsolide finansal tablo dipnotunda açıklanmıştır. Ancak bu husus, tarafımızca 
verilen Sonucu etkilememektedir.
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Açıklamalar

30 Kasım 2018 tarihli Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'na ilişkin bağımsz denetçi görüşü KAP'a yüklenirken sehven Finansal Rapor bağımsız denetçi görüşü ile yüklenmiştir. Mali 
tablolar ile Dipnotlarda herhangi bir değişiklik olmaksızın söz konusu hata düzeltilmiştir.
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